

医薬品を正しく購入するための

説明文書

第二类医薬品

使用前には必ず添付文書を読んで下さい

| 1 | 名称 | 長城甦腎宝錠 | | | | | | |
|-----------|-----------------------|---|----|-----|-----------|----|-------|---------|
| 2 | 成分・分量 | [9錠(成人1日服用量)中] ロクジョウ末 … 250mg オウセイ末 … 250mg オウギエキス … 32mg トシシエキス … 14.29mg エゾウコギエキス … 133.33mg ジオウエキス … 120mg ニンジンエキス … 150mg サンシュユ末 … 50mg サンヤク流エキス … 0.8mL ブクリョウ末 … 300mg リュウガンニクエキス … 90mg チアミン硝化物 … 20mg クコシエキス … 90.8mg | | | | | | |
| 3 | 用法・用量 | 下記1回量を1日3回服用してください。 <table border="1"><thead><tr><th>年齢</th><th>1回量</th></tr></thead><tbody><tr><td>成人(15歳以上)</td><td>3錠</td></tr><tr><td>15歳未満</td><td>服用しないこと</td></tr></tbody></table> | 年齢 | 1回量 | 成人(15歳以上) | 3錠 | 15歳未満 | 服用しないこと |
| 年齢 | 1回量 | | | | | | | |
| 成人(15歳以上) | 3錠 | | | | | | | |
| 15歳未満 | 服用しないこと | | | | | | | |
| 4 | 効能・効果 | 滋養強壮、虚弱体質、肉体疲労・病中病後・食欲不振・栄養障害・発熱性消耗性疾患・産前産後などの場合の栄養補給 | | | | | | |
| 5 | 保健衛生上の危害を防止するために必要な事項 | 次に該当する人はお申し出ください。 ・薬などによりアレルギー症状やぜんそくを起こしたことがある人 | | | | | | |
| 6 | 薬剤師または登録販売者が必要と判断する事項 | | | | | | | |

〔注意事項〕

1. 本紙の内容は、お客様が医薬品を購入・選択時に、役立たせるために必要な情報です。
2. 情報提供が不必要とされるお客様には、申し出により情報提供は行いません。
3. 使用後、体調に変化等があった場合(副作用など)には使用を中止し、すぐに購入された店舗の薬剤師または登録販売者にご相談下さい。